

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Bookingstudio A/S

Møllergade 24, 1. tv
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 61 50 90

Årsrapport for 2020
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Peter Laub Christoffersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bookingstudio A/S Møllergade 24, 1. tv 5700 Svendborg CVR-nr.: 27 61 50 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 14. januar 2004 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Peter Laub Christoffersen, formand Anders Thygesen Hanne Thyssen Dennis Knappe Nis Wilson Nissen
Direktion	Dennis Knappe, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udvikle og udbyde bookingsystemer til virksomheder inden for turistbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 585.110, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.172.785.

Bookingstudio A/S opnåede et resultat, der var lidt højere end forventningerne. Resultatet kan betegnes som tilfredsstillende.

Året var præget af Corona-pandemien, hvilket dog ikke påvirkede selskabets resultat, men havde stor indflydelse på vores kunders virksomhed. Den koncentration der har været i feriehusudlejningsbranchen fortsatte i 2020 og er muligvis blevet lidt forstærket grundet Corona-krisen. Koncentrationen i vores kunders branche påvirker selskabets dækningsbidrag negativt.

Selskabet er i gang med at undersøge mulighederne for en ekspansion udenfor Danmark, hvilket kan få en vis indflydelse på resultatet i 2021, da investeringerne i en ekspansion kommer forud for de mulige indtægter.

Vi budgetterer med et resultat på linie med 2020, men med den usikkerhed investeringen i en ekspansion giver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 26.380 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 26.380

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 4,8 %

Information om egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: kr. 12.000

LEDELSESBERETNING

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret:
2,2 %

Den samlede salgssum for egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: kr. 42.000

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.916.179	5.561.896
Personaleomkostninger	1	<u>-4.041.800</u>	<u>-3.776.213</u>
Resultat før afskrivninger		1.874.379	1.785.683
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.099.800</u>	<u>-1.056.818</u>
Resultat før finansielle poster		774.579	728.865
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger		<u>-24.029</u>	<u>-22.402</u>
Resultat før skat		750.574	706.463
Skat af årets resultat		<u>-165.464</u>	<u>-130.136</u>
Årets resultat		<u>585.110</u>	<u>576.327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		496.890	496.890
Overført resultat		<u>88.220</u>	<u>79.437</u>
		<u>585.110</u>	<u>576.327</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		2.239.280	2.095.906
Immaterielle anlægsaktiver	2	2.239.280	2.095.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	85.838	60.125
Materielle anlægsaktiver		85.838	60.125
Deposita		36.488	36.488
Finansielle anlægsaktiver		36.488	36.488
Anlægsaktiver i alt		2.361.606	2.192.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.380	330.782
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.703	0
Andre tilgodehavender		912.785	0
Selskabsskat		0	24.864
Periodeafgrænsningsposter		19.143	69.123
Tilgodehavender		1.147.011	424.769
Likvide beholdninger		3.189.226	2.975.260
Omsætningsaktiver i alt		4.336.237	3.400.029
Aktiver i alt		6.697.843	5.592.548

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		552.100	552.100
Overført resultat		3.123.795	2.966.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		496.890	496.890
Egenkapital	4	<u>4.172.785</u>	<u>4.015.223</u>
Hensættelse til udskudt skat		486.000	455.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>486.000</u>	<u>455.000</u>
Anden gæld		242.924	94.364
Langfristede gældsforpligtelser		<u>242.924</u>	<u>94.364</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.374	126.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.316	44.209
Selskabsskat		9.464	0
Anden gæld		1.607.980	857.153
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.796.134</u>	<u>1.027.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.039.058</u>	<u>1.122.325</u>
Passiver i alt		<u>6.697.843</u>	<u>5.592.548</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.454.046	3.205.755
Pensioner	442.470	412.855
Andre omkostninger til social sikring	30.429	34.299
Andre personaleomkostninger	<u>114.855</u>	<u>123.304</u>
	<u>4.041.800</u>	<u>3.776.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklingsomk ostninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		14.543.524
Tilgang i årets løb		<u>1.207.500</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>15.751.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		12.447.618
Årets afskrivninger		<u>1.064.126</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>13.511.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>2.239.280</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	186.389
Tilgang i årets løb	61.387
Kostpris 31. december 2020	247.776
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	126.264
Årets afskrivninger	35.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	161.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	85.838

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	552.100	2.966.233	0	3.518.333
Ordinært udbytte på egne aktier	0	27.342	0	27.342
Salg af egne kapitalandele	0	42.000	0	42.000
Årets resultat	0	88.220	0	88.220
Foreslået udbytte	0	0	496.890	496.890
Egenkapital 31. december 2020	552.100	3.123.795	496.890	4.172.785

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Knappe

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-607317519118
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 09:16:48
Underskrevet med NemID

Dennis Knappe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-607317519118
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 09:16:48
Underskrevet med NemID

Peter Laub Christoffersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-116997260526
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 09:30:47
Underskrevet med NemID

Peter Laub Christoffersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-116997260526
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 09:30:47
Underskrevet med NemID

Nis Wilson Nissen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-549031708768
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 09:44:12
Underskrevet med NemID

Hanne Thyssen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-417275550884
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 11:09:47
Underskrevet med NemID

Anders Høj Thygesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-264879007229
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 11:05:25
Underskrevet med NemID

Lars Henrik Gottfredsen

Som Revisor NEM ID
RID: 67164236
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2021 kl.: 11:26:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9064321UwZ242340823